

Proposta de Preços
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2023

EMPRESA: HAROLD JADER MAIA MENDONÇA

CNPJ: 05.562.237/0001-80

Endereço: Rua Almirante Saldanha da Gama, nº425, Bairro Belizário, Santiago –RS

Representante para Contato: HAROLD JADER MAIA MENDONÇA

Telefone: (55) 99101-0106 / 3251-7645

E-mail: santilicitacao@gmail.com

Dados Bancários: Conta Corrente

Agencia: 104

Conta nº: 0503

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

COMPRA DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM VEÍCULOS.					
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR ITEM
1	2	JG	Jogo de lona de freio	376,67	753,34
2	2	PÇ	Amortecedor dianteiro	383,33	766,66
3	4	PÇ	Catraca de freio traseiro	635,83	2.543,32
4	1	UN	Serviço de mão de obra	3.736,68	3.736,68
VALOR TOTAL					R\$ 7.800,00

Validade da Proposta: 60 dias

* Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto.

* Nos custos estão incluídas todas as despesas com material, mão de obra, fretes e impostos.

* Declaro que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições e locais para o cumprimento das obrigações objeto.

Santiago – RS 05 de maio de 2023.

HAROLD JADER MAIA MENDONÇA
CPF nº 811.429.860-04/ CNPJ: 05.562.237.0001-80